2

Российская Федерация
[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2017                                                г. Дивногорск                                                      № 05п
О внесении дополнений в постановление администрации города Дивногорска от 09.07.2013 № 117п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников образовательных организаций дополнительного образования, подведомственных отделу физической культуры, спорта и молодёжной политики администрации города Дивногорска» (в ред. от 29.08.2013 № 157п, от 25.09.2013 № 184п, от 06.11.2013 № 228п, от 29.11.2013 № 242п, от 13.12.13 № 256п, от 29.09.14 № 224п, от 31.10.2014 № 260п, 20.11.2014 № 260п, 13.05.2015 № 75п, 06.10.2016 № 172п, от 01.12.2016 № 231п)
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Дивногорска от 16.05.2012 № 119п «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Дивногорска, руководствуясь статьями 43, 53 Устава муниципального образования город Дивногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 09.07.2013 № 117п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников образовательных организаций дополнительного образования, подведомственных отделу физической культуры, спорта и молодёжной политики администрации города Дивногорска» (в ред. от 29.08.2013 № 157п, от 25.09.2013 № 184п, от 06.11.2013 № 228п, от 29.11.2013 № 242п, от 13.12.13 № 256п, от 29.09.14 № 224п, от 31.10.2014 № 260п, 20.11.2014 № 260п, 13.05.2015 № 75п, 06.10.2016 № 172п, от 01.12.2016 № 231п) (далее – постановление) следующие дополнения:
1.1. Раздел 6 «Оплата труда руководителей организаций, их заместителей» приложения к постановлению дополнить пунктом 6.18 следующего содержания:
«6.18. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров организаций, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников организации (без учета заработной платы руководителя, заместителя руководителя и главного бухгалтера) устанавливается в кратности до 3».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                                Е.Е. Оль